Et ihno idu soluu ut maxime
 postquam resurrex et tunc est
 ficari et predicari dyposuit ut ex
 subdit se pht qd qd solus amo
 verus dñs et solus mirabilis
 et alii omnes sunt fures et latro
 nes
 Et domus ista continue et suaf
 sine tuffert suos deatmo cor
 ruptione in spu deatmo mo in
 sim corpore ad hoc optime costi
 tuit nos ab uo potu corpis et ang
 wis su poci
 Et domus ista quodam mo
 de corpali mira continue fupm
 sine in spuale ul dehuana hu
 manam porphiam statu mte
 et quomodo facta comustionem
 nobis manue ipfere
 Et ista auastens similit ad
 magne sua tuffert suos pncple
 am statu mte et aliis uam qd
 xpiano sepe corpus et suafne qd
 manducare ponit statu mte sue
 Et mstru eae videlicet factores
 si fidelis xpi remeantibus factum
 ut eod pane cotidianu celestern
 no mstrant sue rei ac si eod oc
 adent pffamem
 Et obmissio frequit omnis cor
 pie ihu oraspi amittit lat deside
 rum et generat fastidm martiano
 ad dnm facinorau
 Et de gustas archa spualiu re
 nos et qummas ad dñm genat des
 detm comustionem et caruau
 facta ista ul remos pponatua
 parte factum mduo qui pigru
 f s accepit
 Et corpus suafnis r'p qd e ma
 ximu bonu homib; et dicitu terna
 mbar mta in abo potu et pncipm
 deo e debet ee qummas factu m pfo
 do

Incipit dñs de existentiis vna
 conabib; no fupit ad dñm
 Et nullo xano pnt vlla can; debet
 ul pe sine mte se alioru apatudo
 frequado
 Et nullo obmittes frequit madi
 care factu ihu xpi p'pe vlla rone
 intelligena ul negatitudine xpi
 sine Et qd p'p' dñm a mstrat
 patorib; illa maculata ut oclabat
 omnes apulice
 Et mstru vel debet in consuetudine d
 bent pp in finitate sua mag' et frequenat
 fupm ac p'p' mtrati
 Et sine viderat in consuetudine d
 can; abibis qui sunt in firmi in dñm
 et p'p' abibis alienare se ap' mtrati
 Et nulla debet ee uap' de dñm fup' mtrati
 aut timor mort' ut m dñm in dñm sa
 cimento manducate sed p'p' saluaco a m
 ta Et qd mors in veta ul m dñm in
 quo homie ap' nra ul mtrati p'p' mtrati
 racio ad mtrati p'p' mtrati in
 dignam factu
 Et homo ead in mort' p'p' si man
 ducate corpus xpi minus g'ne peccat
 et obmittit manducate ad dñm g'ne
 peccat vna igit' qd remeantibus tui ne
 ducit p'p' q'p' ac' r'ac' ad factu
 Et nulla condico nullus staty nulla
 occupaco ul labor aut uog' ad dñm
 abib; ita que ab sine tunc d'p'ano
 valent operari pnt ul d'ent xpianu
 impedie afreqm omuone Et quia
 omnia negocia repa hata frequerata
 manducate xpi corpe melius et salubrius
 q' potere d'ere p'p' ab no p'p' abo
 Et omis qui uo sepe non frequat
 corpus xpi ut ampic sue carnis tunc
 mudo vnat hlerius q'p' d'p'aco
 s' agunt et q' fere to ul minor mtrati
 homi mtrati io solu dñi factu no fere
 quietat q' f' p'p' s' spondet libertatem omia
 sine mudo
 Et dñm se alienantes amanducate p'p'

amic pti

quo ad primam vitam spūalia. Sed quo
 ad secundam humanam et dicitur quo ad
 vitam divinam. In prima vita vixit
 sicut in se gaudebat spe in terra cunctis et dilata
 in prima hanc vitam homines. ^{caritate}
 et dicitur. Vita xpi est via ista
 vitas in terra vita. Quod vita
 ista sicut sibi cibum et potum ignis
 quibus gemit et auget. Quia
 vita incipit acarie simplicitate et
 tunc in spū simplicitate. Quia rapit
 ab homine et phantasia et dicitur
 in deum per istum xpi et dicitur acarie
 et potus usque ad mortem hominis.
 Cibus illius est panis corporalis et
 potus corporalis sicut vita ipsa solus
 et corporalis et id est spiritus est. Et ubi
 spiritus. In terra vita hominis panis et
 aqua. Hec vita sicut in istum xpi
 relinquit in suo tempore naturali et
 suis conditionibus carnis applicatis
 usque ad finem quo ad ea que sunt
 propria nature et in homine vicio
 crucis signis carnis et mortificationis
 quo ad suas in ordinatos motus
 et affectus sicut scriptum est Gal.
 v. 5. Et in se sunt carnis sua et
 fuerunt cum viciis concupis.
 Et vita pura quanta ut vicia
 hic incipit ad disciplinam retinendam
 in magister prudentiae et sic dicitur
 in vita honestam et dicitur ab eo
 tpe quo adole scens in apit et effige
 et capax esse discipline usque ad se
 uctia et se in ut in usque ad mortem
 Cibus et potus huius est sapientia
 et doctrina et omnis scriptura et man
 data per moysen ac hortamenta huius
 et omni calibus continent illa vita
 et augumentantur et pro scriptum est
 Eccl. xv. 5. habite enim pane vite
 et in tellectus et aqua sapientie salu
 tari poterunt illum. Tercia vita

vita patris ut divina aut secundum
 hominem qui secundum deum creatus est
 melioratur a se ipso xpi ut ab ap
 tractat in carne plenitudine xpi
 seminat in carne augetur in spū
 in corpore hominis sicut in corpore
 istum xpi seminat in mortalitate
 tunc in immortalitate. Quia ista
 peccata fidei usque in vitam eternam
 Cibus et potus huius vite ista
 et peccata quibus continentur et creantur
 Et corpus et figura istum xpi ple
 ni et vita vel dicitur verbi di
 Isti tres status vite transiit ad
 in vite dicitur in hunc mundum
 nam prima est carnalis vita in ipso
 est intensissima et dicitur gemit
 reuictis et moritur usque in finem
 quia est animalis et terrena in finem et
 manus sicut scriptum est Job. 1. domus
 natus dicitur dicitur vices tpe
 replet multos in finem qui in fide
 egreditur et dicitur et fugit ve
 umbra et multum in corde pauci pueri
 viciis sicut vitas in ymaginem in eo
 dicitur in corpore. Et vita
 pura et dicitur sub disciplina in ipso
 est remissa et valde difficilis pro
 vita vides et graue corporalis pro
 scriptum est Sap. xv. f. Corruptio quod
 corruptio agnoscit animam et vicia
 in hunc mundum dicitur in ipso multa
 cogitatione pro quod cogitationes in dicitur
 tunc et in ipso in dicitur. Et
 dicitur pro creatur et in dicitur in
 dicitur usque ad finem vel ad perfectionem
 viciis et prudentiae. Tercia vita
 pura xpi istum in ipso spūalia
 et divina. Hinc vita carnalis sicut
 ponit fortis regnum et in dicitur
 equo feno frenu ego ut in dicitur in domo
 et bonum. Et scriptum est Gal. v. c.
 Spiritus ambulat et dicitur carnis

Et hanc vitam
 viciis et alia vita
 in homine
 in prima
 in ipso et ad dicitur

in vita
 in forma

in vita

ad perfectas virtutes usuales ut hinc
 virtuti incipit augere et dicitur
 Et ad hanc virtutes potest ipse applicari
 in istum f. 10 v. ubi dicitur et sic et dicitur de
 sedo per viciis et sic et in dicitur viciis et
 ad ipso. Et dicitur et dicitur in dicitur et ad dicitur
 hanc vitam et ad ipso et ad ipso. Et dicitur quo
 ad dicitur in dicitur et dicitur in dicitur

vertical text on the right margin